[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2020
	№
	283

	Об объявлении Благодарности

главы администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным    постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Объявить Благодарность главы администрации МО «Светогорское городское поселение»
- за добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в достижение высоких производственных показателей предприятия и в связи с празднованием Дня города Светогорска
- КАЛИНТИОНОК Светлане Юрьевне – специалисту по разработке приложений для бизнес-анализа группы поддержки программного обеспечения отдела информационных технологий ЗАО «Интернешнл Пейпер»;
- КУДРЯВЦЕВУ Игорю Васильевичу – машинисту рубительной машины цеха подготовки и транспортировки щепы (ПХТММ) производства щепы департамента целлюлозы ЗАО «Интернешнл Пейпер»;
-

- КУЗЬМИНУ Юрию Алексеевичу – машинисту бумагоделательной машины бумажного цеха производства картона и бумаги департамента готовой продукции ЗАО «Интернешнл Пейпер»;
- РЫБЕЛЬ Ирине Павловне – машинисту паровых турбин котлотурбинного цеха №3 паросилового производства департамента энергетики и регенерации ЗАО «Интернешнл Пейпер».
2.
 В соответствии с п.13 Положения «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» премирование работника произвести по решению и за счет средств ходатайствующей стороны.
Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов
Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано: Т.В. Конева

Разослано: дело, ЗАО «Интернешнл Пейпер , газета «Вуокса», сайт